
ESTADO DE CUENTA

SEÑOR(ES)

SEGOVIA YUA, DIEGO DIONICIO

RETENER: Ciudad del Este

N° CUENTA HOJA N°

4117966 1

FECHA DE CORTE

31/12/2023

Caja de Ahorros

Ciudad del Este

MONEDA: GS - Guaranies

EJECUTIVO: SCHNEIDER, ANDERSON

FECHA
Oper Valor

DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO RESUMEN ANTERIOR 2.867.519

01/12 01/12 Transf. SPI LIZ MARLENE BARRIOS
SOSA

011223469300016906
465 300.000 3.167.519

30/11 01/12 Compra en Negocio PETROBRAS
SINUELO 578355644 36.000 3.131.519

01/12 01/12 Compra en Negocio SUPER
PRIMAVERA ATACADOS 578909695 11.600 3.119.919

01/12 01/12 Compra en Negocio EL PAPI 579302033 27.000 3.092.919

30/11 01/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 578314990 500.000 2.592.919

04/12 04/12 Trans. Enviada SPI JENNIFER
PANIAGUA PANIAGUA 338230100593087751 100.000 2.492.919

02/12 04/12 Trans. Enviada SPI Angel Lesme
Caballero 338230100593067079 50.000 2.442.919

02/12 04/12 Transf. Enviada DUARTE CACERES,
ELENA MARGARITA 338230100591031699 50.000 2.392.919

01/12 04/12 Compra en Negocio FONO BURGER 580246564 5.000 2.387.919

02/12 04/12 Compra en Negocio EL PAPI 580992014 17.000 2.370.919

02/12 04/12 Compra en Negocio GULA
HAMBURGUERIA 581942880 87.000 2.283.919

04/12 04/12 Compra en Negocio FONO BURGER 583890519 16.000 2.267.919

05/12 05/12 Compra en Negocio Tigo TV - Internet
Hogar - Empresa022800 585231978 356.997 1.910.922

05/12 05/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 585525950 1.000.000 910.922

06/12 06/12 Compra en Negocio CENTRO DE
ALTO RENDIMIENTO DEPORTIVO 587067584 200.000 710.922

06/12 06/12 Compra en Negocio EL PAPI 587184939 20.000 690.922

06/12 06/12 Compra en Negocio FONO BURGER 587690897 20.000 670.922

07/12 07/12 Compra en Negocio FONO BURGER 588242658 15.000 655.922

07/12 07/12 Compra en Negocio FONO BURGER 588615211 5.000 650.922

07/12 07/12 Compra en Negocio NEGO
CHURRASQUERIA 588788495 30.000 620.922

07/12 07/12 Compra en Negocio SUP.
PRIMAVERA 589049881 10.900 610.022

07/12 11/12 Compra en Negocio PETROBRAS
SINUELO 589608264 28.000 582.022

08/12 11/12 Extracción en ATM BANCO GNB-
CENTRO 590091298 400.000 182.022

08/12 11/12 Compra en Negocio STOCK DON
BOSCO        CIUDAD DEL ES PRY 590773138 79.925 102.097

SALDO FINAL AL 31/12/2023 3.065.422 300.000 102.097

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) días los saldos serán
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Código Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asunción-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*


